de PONTOISE sous le numéro 445 055 734, dont le siège social est sis 10 place de la Halle, 95220 HERBLAY, agissant poursuites et diligences 
de son gérant. Ayant pour Avocat Maître Christiane ROBERTO, SCP RONZEAU ET ASSOCIES,  Avocat au Barreau du Val d’Oise.

MISE A PRIX : 19.000 Euros (Dix-neuf mille euros)
Outre les charges de l’enchère

Consignations pour enchérir : 3.000 euros par chèque de banque à l’ordre du Bâtonnier de l’Ordre des 
Avocats du Barreau du Val d’Oise et 12.000 euros par chèque de banque à l’ordre de la CARPA  
On ne peut porter les enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de PONTOISE.